

Årsredovisning

för

Byggspecialisten i Växjö AB

559033-5336

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Byggspecialisten i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och erbjuder tjänster inom området.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 561	3 137	1 488	907
Resultat efter finansiella poster	54	383	109	12
Soliditet (%)	62	67	51	77

Varierade nettoomsättning beror på antal anställda som genererar intäkter då man under 2020 ökade personalstyrkan. 2021 var också ett materialintensivt år och under 2022 minskade personalstyrkan sista halvåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 115	216 806	462 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		116 806	-116 806	0
Årets resultat			53 661	53 661
Belopp vid årets utgång	50 000	312 921	53 661	416 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 921
årets vinst	53 661
	366 582
disponeras så att	
i ny räkning överföres	366 582
	366 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 560 595	3 136 946
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-58 570	-402 668
Övriga rörelseintäkter		10 105	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 512 130	2 734 878
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 980	-697 360
Övriga externa kostnader		-343 880	-350 064
Personalkostnader	1	-1 023 649	-1 304 503
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 300	-2 263
Summa rörelsekostnader		-1 457 809	-2 354 190
Rörelseresultat		54 321	380 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	2 744
Summa finansiella poster		2	2 744
Resultat efter finansiella poster		54 323	383 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-91 000
Förändring av överavskrivningar		-715	-19 187
Summa bokslutsdispositioner		11 285	-110 187
Resultat före skatt		65 608	273 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 947	-56 439
Årets resultat		53 661	216 806

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	54 937	69 237
Summa materiella anläggningstillgångar		54 937	69 237
Summa anläggningstillgångar		54 937	69 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	163 287
Summa varulager		0	163 287
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 723	233 902
Övriga fordringar		29 285	43 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 277	91 488
Summa kortfristiga fordringar		267 285	368 411
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 071	392 046
Summa kassa och bank		662 071	392 046
Summa omsättningstillgångar		929 356	923 744
SUMMA TILLGÅNGAR		984 293	992 981

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 921	196 115
Årets resultat		53 661	216 806
Summa fritt eget kapital		366 582	412 921
Summa eget kapital		416 582	462 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		227 000	239 000
Ackumulerade överavskrivningar		19 902	19 187
Summa obeskattade reserver		246 902	258 187
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	118 005	0
Leverantörsskulder		47 597	7 149
Skatteskulder		0	31 296
Övriga skulder		38 743	103 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 464	130 314
Summa kortfristiga skulder		320 809	271 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 293	992 981

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 500	0
Inköp	0	71 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 500	71 500
Ingående avskrivningar	-2 263	0
Årets avskrivningar	-14 300	-2 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 563	-2 263
Utgående redovisat värde	54 937	69 237

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	104 717	163 287
Fakturerade belopp	-222 722	0
	-118 005	163 287

Växjö 2023-06-29

Rickard Karlsson
Rickard Karlsson